МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

НОВОШЕШМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

"ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СПОРТ МЭКТОБЕ”
МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕН И ЕСЕ
423 190, ТР, Яка Чишма районы,

Яна Чишма авылы, Ленин урамы, 6
тел/факс: (8-84348) 2-31-28

423190, РТ, Новошешминский район,
с. Новошешминск, улица Ленина д. 6

тел/факс: (8-84348) 2-31-28 П Р И К А З
№ 26/1А с. Новошешминск от 19.03.2020г.

Об организации физкультурно -спортивной
деятельности в условиях предупреждения
новой короновирусной инфекции (COV1D-19)
на территории Республики Татарстан».

На основании приказа Министерства спорта Республики Татарстан
№112  от 18.03.2020г.

В целях обеспечения санитарно -  эпидемиологического благополучия
населения и предупреждения распространения новой короновирусной
инфекции(СОУЮ-19) нв территории Новошешминского муниципального
района:

1. Приостановить с 19 марта 2020г. до особого рпаспоряжения все
тренировочные занятия, связанные со спортивной подготовкой детей
Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан».

2. Перенести с 19 марта 2020г. до особого рпаспоряжения проведение
районных спортивных массовых мероприятий и соревнований.

3. Предусмотреть организацию взаимодействия обучающихся и тренеров в
режиме онлайн по индивидуальным планам подготовки.

4. Тренерам оповестить воспитанникив МБУ «СШ НМР РТ», а также их
родителей о приостоновке тренировочных занятий до особого
распоряжения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю  за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ

Приказ и. о. директора МБУ «Спортивная школа
Новошешминского МР РТ: